日本臨床腫瘍学会会員 各位

 日本臨床腫瘍学会
                                保険委員長 古瀬純司

平素より本学会保険委員会の活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。
すでに学会ホームページに掲載しております通り，厚労省において「医療上の必要性の高

い未承認薬・適応外薬の要望募集」が開始されております。

つきましては，今件について本学会からの要望を取りまとめたいと存じます。

要望等ございましたら，10 月 31 日（木）までに，下記厚労省のホームページより
「別添様式 1：未承認薬・適応外薬の要望」と「別添様式 2：開発要望の総括表」を
ダウンロードし，要望内容をご記載の，本学会事務局までメール添付にてご提出ください。

■厚労省関連ページ：
http://www.mhlw.go.jp/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iyakuhin/misyounin/]

■提出先：日本臨床腫瘍学会事務局宛 jsmo@jsmo.or.jp

■締切日：2013 年 10 月 31 日（木）

以上，よろしくお願い申し上げます。

http://www.mhlw.go.jp/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iyakuhin/misyounin/
mailto:jsmo@jsmo.or.jp